

# Årsredovisning

---

## *May studio AB*

559074-1517

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Malin Hvetlander  
2025-06-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inredningsdesign.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Revisor har valts under 2025.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	25 128	18 103	13 077	9 114
Resultat efter finansiella poster	3 972	2 070	1 451	1 633
Soliditet %	77	44	48	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Företaget har haft stor uppdrag under året varför omsättningen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 534 010	1 358 631
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-387 000	
- Balanseras i ny räkning		1 358 631	-1 358 631
- Årets resultat			2 750 380
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 505 641	2 750 380

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 505 641
Årets resultat	2 750 380
Summa	6 256 021

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	5 856 021
Summa	6 256 021

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	25 128 154	18 102 692
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>25 128 154</b>	<b>18 102 692</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-5 563 867	-2 709 539
Handelsvaror	-13 980 000	-11 129 545
Övriga externa kostnader	-315 157	-332 621
Personalkostnader	-1 264 235	-1 837 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 497	-14 163
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-21 150 756</b>	<b>-16 023 381</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 977 398</b>	<b>2 079 311</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 196	1 692
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 658	-10 571
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 462</b>	<b>-8 879</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 971 936</b>	<b>2 070 432</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-500 000	-350 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-500 000</b>	<b>-350 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 471 936</b>	<b>1 720 432</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-721 556	-361 801
<b>Årets resultat</b>	<b>2 750 380</b>	<b>1 358 631</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 840	68 337
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		40 840	68 337
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 840</b>	<b>68 337</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 242 680	3 885 430
Övriga fordringar		213 171	309 823
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 099	719 137
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 725 950	4 914 390
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 345 280	4 526 275
<i>Summa kassa och bank</i>		7 345 280	4 526 275
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 071 230</b>	<b>9 440 665</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 112 070</b>	<b>9 509 002</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 505 641	2 534 010
Årets resultat	2 750 380	1 358 631
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 256 021	3 892 641
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 306 021</b>	<b>3 942 641</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	850 000	350 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>850 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	1 190 613
Leverantörsskulder	785 995	906 781
Skatteskulder	745 454	454 837
Övriga skulder	308 238	917 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	116 362	1 746 427
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 956 049</b>	<b>5 216 361</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9 112 070</b>	<b>9 509 002</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	3

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	82 500	-
Inköp	82 500	82 500
Utgående anskaffningsvärden	165 000	82 500
Årets avskrivningar	27 497	14 163

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Malin Hvetlander*

Malin Hvetlander

2025-06-18

*Moa Carlberg*

Moa Carlberg

2025-06-18